

Thomas Kiær Spine Surgery Clinic ApS

Skovbrinken 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 99 81 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Thomas Kiær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kiær Spine Surgery Clinic ApS Skovbrinken 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 99 81 90
	Stiftet: 22. december 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kiær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive lægelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -278 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget skattefrit tilskud fra moderselskabet Spinex Holding ApS i forbindelse med reetablering af selskabets virksomhedskapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	225.125	206.361
1 Personaleomkostninger	-413.197	-385.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.000	-68.564
Driftsresultat	-328.072	-247.572
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.042	-8.120
Resultat før skat	-346.114	-255.692
3 Skat af årets resultat	68.460	54.934
Årets resultat	-277.654	-200.758
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-277.654	-200.758
Disponeret i alt	-277.654	-200.758

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	490.000	630.000
Materielle anlægsaktiver i alt	490.000	630.000
Anlægsaktiver i alt	490.000	630.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	212.689
Tilgodehavende selskabsskat	302.038	78.478
Andre tilgodehavender	7.363	0
Tilgodehavender i alt	309.401	291.167
Likvide beholdninger	104.379	159.120
Omsætningsaktiver i alt	413.780	450.287
Aktiver i alt	903.780	1.080.287

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	16.480	44.134
Egenkapital i alt	141.480	169.134
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.889	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.889	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	703.250	868.592
Anden gæld	38.161	42.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	741.411	911.153
Gældsforpligtelser i alt	741.411	911.153
Passiver i alt	903.780	1.080.287

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	409.968	382.343
Andre omkostninger til social sikring	3.229	3.026
	<u>413.197</u>	<u>385.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.038	8.120
Andre finansielle omkostninger	4	0
	<u>18.042</u>	<u>8.120</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-302.038	-78.478
Årets regulering af udskudt skat	233.578	23.544
	<u>-68.460</u>	<u>-54.934</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	700.000	171.407
Tilgang i årets løb	0	700.000
Afgang i årets løb	0	-171.407
Kostpris 31. december 2019	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-70.000	-102.843
Årets af-/nedskrivninger	-140.000	-70.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	102.843
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-210.000</u>	<u>-70.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>490.000</u>	<u>630.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	44.134	-5.108
Årets overførte overskud eller underskud	-277.654	-200.758
Skattefrit tilskud fra moderselskab	250.000	250.000
	16.480	44.134

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spinex Holding ApS, CVR-nr. 27 76 46 65 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.005 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
